

Jensen og Friis Pedersen Horsens A/S

Hovmarksvej 184

8700 Horsens

CVR-nr. 79 14 24 17

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2017

Henrik Friis Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2016 | 12 |
| Egenkapital | 14 |
| Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016 | 15 |
| Noter til årsrapporten | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jensen og Friis Pedersen Horsens A/S
Hovmarksvej 184
8700 Horsens

CVR-nr.: 79 14 24 17
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Inger Friis-Pedersen
Torben Friis-Pedersen
Henrik Friis Henningsen

Direktion

Henrik Friis Henningsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med håndværk og byggeri inden for murerentrepriser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 32.490, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 579.519.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.306.340 | 2.983 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(3.048.492)</u> | <u>(2.674)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 257.848 | 309 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(171.733)</u> | <u>(100)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 86.115 | 209 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(42.041)</u> | <u>(64)</u> |
| Resultat før skat | | 44.074 | 145 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(11.584)</u> | <u>(34)</u> |
| Årets resultat | | <u>32.490</u> | <u>111</u> |
| Overført resultat | | <u>32.490</u> | <u>111</u> |
| | | <u>32.490</u> | <u>111</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|---|-------------|--------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 681.193 | 384 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>681.193</u> | <u>384</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5 | 37.060 | 37 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>37.060</u> | <u>37</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>718.253</u> | <u>421</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.733.025 | 1.404 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 84.308 | 419 |
| Andre tilgodehavender | | 33.900 | 28 |
| Tilgodehavender | | <u>1.851.233</u> | <u>1.851</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>38</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.851.271</u> | <u>1.851</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.569.524</u> | <u>2.272</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | | 79.519 | 47 |
| Egenkapital | 6 | <u>579.519</u> | <u>547</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 33.255 | 41 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>33.255</u> | <u>41</u> |
| Andre kreditinstitutter | | 0 | 17 |
| Leasingforpligtelser | | 363.712 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | <u>363.712</u> | <u>17</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7 | 67.892 | 0 |
| Kreditinstitutter | | 126.473 | 211 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 135.545 | 249 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 154.123 | 295 |
| Selskabsskat | | 18.502 | 31 |
| Anden gæld | | 1.090.503 | 881 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.593.038</u> | <u>1.667</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.956.750</u> | <u>1.684</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.569.524</u> | <u>2.272</u> |
| Eventualposter mv. | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 500.000 | 47.029 | 547.029 |
| Årets resultat | 0 | 32.490 | 32.490 |
| Egenkapital 31. december 2016 | 500.000 | 79.519 | 579.519 |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Årets resultat | | 32.490 | 111 |
| Reguleringer | | 304.023 | 211 |
| Ændring i driftskapital | | <u>(15.558)</u> | <u>(16)</u> |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | | 320.955 | 306 |
| Renteudbetalinger og lignende | | <u>(42.041)</u> | <u>(64)</u> |
| Pengestrømme fra ordinær drift | | 278.914 | 242 |
| Betalt selskabsskat | | <u>31.255</u> | <u>1</u> |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | | 310.169 | 243 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | | (528.400) | (16) |
| Salg af materielle anlægsaktiver | | <u>60.000</u> | <u>23</u> |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | | (468.400) | 7 |
| Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter | | (40.211) | (39) |
| Nedbringelse af leasingforpligtelser | | (69.626) | 0 |
| Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder | | (141.200) | 0 |
| Indgåelse af leasingforpligtelser | | <u>457.000</u> | <u>0</u> |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | | 205.963 | (39) |
| Ændring i likvider | | 47.732 | 211 |
| Likvide beholdninger | | 38 | 1 |
| Kassekredit | | <u>(174.205)</u> | <u>(386)</u> |
| Likvider 1. januar 2016 | | <u>(174.167)</u> | <u>(385)</u> |
| Likvider 31. december 2016 | | (126.435) | (174) |
| Likvider specificeres således: | | | |
| Likvide beholdninger | | 38 | 0 |
| Kassekredit | | <u>(126.473)</u> | <u>(174)</u> |
| Likvider 31. december 2016 | | (126.435) | (174) |

Noter til årsrapporten

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 3.024.049 | 2.655 |
| Andre personaleomkostninger | 24.443 | 19 |
| | 3.048.492 | 2.674 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 11 | 10 |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder | 8.800 | 12 |
| Andre finansielle omkostninger | 33.241 | 52 |
| | 42.041 | 64 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 18.502 | 31 |
| Årets udskudte skat | (8.043) | 3 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 1.125 | 0 |
| | 11.584 | 34 |

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2016 | 1.978.389 |
| Tilgang i årets løb | 528.400 |
| Afgang i årets løb | <u>(60.000)</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>2.446.789</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | 1.593.863 |
| Årets afskrivninger | <u>171.733</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | <u>1.765.596</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>681.193</u> |

5 Finansielle anlægsaktiver

| | Andre værdi- papirer og kapitalandele |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2016 | <u>37.060</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>37.060</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>37.060</u> |

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2016 | Gæld 31. december 2016 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|-------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Andre kreditinstitutter | 54.441 | 14.230 | 14.230 | 0 |
| Leasingforpligtelser | 0 | 417.374 | 53.662 | 0 |
| | 54.441 | 431.604 | 67.892 | 0 |

8 Eventualposter mv.

Selskabet har ikke andre kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af note 8.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter inkl. garantiforpligtelser er afgivet virksomhedspant på 1.000 t.kr.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Friis Henningsen Holding ApS, Bøgevangsgade 10, 8700 Horsens

Friis Pedersen Holding ApS, Hovmarksvej 184, 8700 Horsens